
Číslo jednací: 025 Ex 3747/09-41 
 

Usnesení o odročení dražby 
Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6,  

JUDr. Jan Grosam,  
 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Obvodní soud pro Prahu 5 č.j. 36 Nc 486/2009-9, ze dne 6.4.2009, 

kterým byla nařízena exekuce dle exekučního titulu: Exekutorský zápis ze dne 6.11.2008, č.j. 025 EZ 2994/08, jejž vydal Sobíšková 

Zuzana, Exekutorský zápis ze dne 19.11.2008, č.j. 025 EZ 3084/08, jejž vydal Oliva Petr, ve věci: 
 

oprávněného 
Citibank Europe plc, společnost založená a existující podle irského práva, se sídlem Dublin, North Wall Quay 1, Irsko, registrovaná v rejstříku 

společností v Irské republice, pod číslem 132781, provozující obchodní činnost v ČR prostřednictvím Citibank Europe plc, organizační složka, 

bytem/se sídlem Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, IČ: 28198131 

zast.: Mgr. Dajbych Jan, advokát, bytem/se sídlem Tychonova 3, 160 00 Praha 6 
 

proti 

povinnému 
Janzová, roz. Gaudníková Michaela, bytem/se sídlem K Homolce 239E, 154 00 Praha - Slivenec , nar. 23.5.1964, IČ: 42499453 
 

o provedení exekuce pro 29563,--Kč s 26,4% úrokem z prodlení ročně od 7.12.2008 do zaplacení, smluvní pokuta 550,--Kč měsíčně z 

prodlení od 7.12.2008 do zaplacení, náklady exekuce a oprávněného  

rozhodl takto: 

Dražební jednání nařízené na 20.3.2013 ve 9:00 hod. prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: www.exdrazby.cz se zrušuje 

a odročuje na neurčito. 
 

Předmět dražby : 

 
 

Exekutor stanovil v usnesení č.j. 025 Ex 3747/09-37 vydaném dne 23.1.2013 dražební rok na termín uvedený výše. 
 

Povinná podala dne 11.3.2013 u Městského soudu v Praze Insolvenční návrh pod  č.j. MSPH 94 INS 6532/2013 a dne 11.3.2013 byla soudem 

vydána Vyhláška o zahájení insolvenčního řízení pod č.j. MSPH 94 INS 6532/2013-A-2. 
 

Vzhledem k této skutečnosti, rozhodl exekutor o odročení dražebního jednání na neurčito. 
 

Poučení: Proti tomuto usnesení není možné podat odvolání. 

V Praze dne 20.3.2013  

 

 

Mgr. Pavel Struminský 

Exekutorský kandidát 

Pověřený soudním exekutorem 

 

 

 

 

 

 

Doručuje se:  

oprávněný, povinný 

Komerční banka, a.s., Pěnička Petr  

ŠkoFIN s.r.o., Profidebt, s. r. o.  

JUDr. Jan Grosam, soudní exekutor EÚ Praha 6  

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor EÚ Praha 5  

JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., soudní exekutor EÚ Litoměřice  

Úřad městské části Praha-Slivenec (vyvěsit na úřední desku)  

FÚ Územní pracoviště pro Prahu 5  

ČSSZ, VZP ČR  

Katastrální pracoviště Praha    


		2013-03-20T19:28:39+0100
	Mgr. Pavel Struminský




